
        

        

        
    
        
            Podlahové zásuvky

                        
                            Zásuvky v podlaze, o kterých nevíte......                        
            
            

                Vyhledávání

                

                
                    

                


                
                

                čeština
                english
                


                
                


            


            
                	Úvod
	
                            Interiér
                        
	
                            Exteriér/IP67
                        
	
                            Dvojité podlahy
                        
	
                            Sloupcové
                        
	
                            Průmysl/CEE
                        
	
                            Výsuvné
                        
	Poptávka
	Kontakt
	Ke stažení

 
            

        
 
    
 


        


                
                                    
                
            
            
    
        Výsuvné
    


            
            
                
                                            
                            [image: podzemní zásuvka venkovní STAKOHOME-SV-10K]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka kulatá výsuvná STAKOHOME-SV-10K]
                                
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka výsuvná venkovní kulatá STAKOHOME-SV-10K vysunutá]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka výsuvná hranatá STAKOHOME-SV-10H s klíčem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-10K/H

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Kulatý (STAKOHOME-SV-10K) nebo hranatý (STAKOHOME-SV-10H) horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 44 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvka s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 44 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: boční 2x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 2t.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: K: Ø 126x152 mm, H: 125x125x152mm (výška)


Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-SV-10H (hranatý horní rámeček)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-40K]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Výsuvná zásuvka STAKOHOME-SV-40K box]
                                
                                                            
                                    [image: Výsuvná zásuvka STAKOHOME-SV-CE16K 400V]
                                
                                                            
                                    [image: Výsuvná zásuvka STAKOHOME-SV-40K]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-40K

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Kulatý horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 44 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvky s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 44 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: boční 1x M25 a spodní 1x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 6,5t.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 210x230 mm.


Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty: STAKOHOME-SV-40Knw (3x zásuvka 230V, 2xRJ45 Cat.6a)


STAKOHOME-SV-CE16K (1x zásuvka 400V 5/16A)


STAKOHOME-SV-CE32K (1x zásuvka 400V 5/32A)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-40H]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-40H]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-40H]
                                
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka výsuvná-STAKOHOME-SV-40H hranatá s klíčem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-40H

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Hranatý horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 44 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvky s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 44 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: boční 1x M25 a spodní 1x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 6,5t.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 205 x 205 x 230 (výška) mm.


Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty: STAKOHOME-SV-40Hnw (3x zásuvka 230V, 2xRJ45 Cat.6a)


STAKOHOME-SV-CE16H (1x zásuvka 400V 5/16A)


STAKOHOME-SV-CE32H (1x zásuvka 400V 5/32A)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-31K]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-30K]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-30K]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-30K]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-31K

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Kulatý horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 44 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvky s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 44 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: boční 1x M25 a spodní 1x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 6,5t.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 210x230 mm.


Vybavení: 3x zásuvka 230V, přes adaptér/spojku 1x400V 5/16A


Další varianty: STAKOHOME-SV-40K (4x zásuvka 230V)


STAKOHOME-SV-CE16K (1x zásuvka 400V 5/16A)


STAKOHOME-SV-CE32K (1x zásuvka 400V 5/32A)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-31H]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-30H]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-30H]
                                
                                                            
                                    [image: STAKOHOME-SV-31H - detail připojení]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-31H

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Hranatý horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 44 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvky s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 44 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: boční 1x M25 a spodní 1x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 6,5t.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 205 x 205 x 230 (výška) mm.


Vybavení: 3x zásuvka 230V, přes adaptér/spojku 1x400V 5/16A


Další varianty: STAKOHOME-SV-40K (4x zásuvka 230V)


STAKOHOME-SV-CE16K (1x zásuvka 400V 5/16A)


STAKOHOME-SV-CE32K (1x zásuvka 400V 5/32A)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-016]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-008 krabice]
                                
                                                            
                                    [image: zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-106 zasunutá]
                                
                                                            
                                    [image: zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-008-106 vysunutá]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-008

                Zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země), vyrobeno z hliníku, pojízdný nákladními auty 6,5t, standardní povrch se vzhledem eloxované ušlechtilé oceli. Vysunutí i zasunutí zásuvky se provádí ručně pomocí imbusového klíče ve víku, za pomocí šnečího závitu.


Druh krytí IP 65 / IP 44 (v zavřeném / otevřeném stavu). Zásuvky s odklopným víčkem. Přívod boční 2x Ø25mm a 2x Ø32mm. Ve spodní části boxu je připravený k připojení otvor (Ø 20mm) pro odvod kondenzované vody.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).


 

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 500x400x251 mm (výška).

Vybavení: STAKOHOME-SV-008 (8x zásuvka 230V)


Další varianty: STAKOHOME-SV-008nw (6x zásuvka 230V, 4x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-SV-106 (5x zásuvka 230V, 1xCEE 400V 5/32A, 2xRJ45 Cat.6a), STAKOHOME-SV-104L (4x zásuvka 230V, 1xCEE 400V 5/32A, 2x stlačný vzduch/spojka)


Alternativně jsou možné i jiné kombinace (zásuvky).


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

    
                            
                    V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi vám poradíme a vymyslíme společně s vámi to nejvhodnější řešení.                

                                        
 
                
 
            
        
        


        

    

        


                        
                	
                            [image: Interiér]
                            Interiér

                            více informací
                        
	
                            [image: Exteriér/IP67]
                            Exteriér/IP67

                            více informací
                        
	
                            [image: Dvojité podlahy]
                            Dvojité podlahy

                            více informací
                        
	
                            [image: Sloupcové]
                            Sloupcové

                            více informací
                        
	
                            [image: Průmysl/CEE]
                            Průmysl/CEE

                            více informací
                        
	
                            [image: Výsuvné]
                            Výsuvné

                            více informací
                        



                <
                >

            

            
            
                
                    
                        Podívejte se také na další produkty                    

                


                
                    [image: Neviditelné reproduktory]
                

                
                    [image: Luxusní radiátory]
                

                
                    [image: Designové osvětlení]
                

                
                    [image: Bytový rozvaděč]
                

            



            

                
                    [image: Stakohome logo]
                    Stakohome Network s.r.o.

                    www.stakohome.cz

                    www.podlahove-zasuvky.cz
                


                
                    					tel.:					+420 226 517 522
					mobil:					+420 776 780 378
					stakohome@stakohome.cz

	 
                


                
                    	Showroom a provozovna:
	Aloisovská 934/8,
	198 00 Praha 9, Hloubětín
                


                
                    
                        [image: Inteligentní byt.cz logo]
                    
                



            
 

            ©2024 Stakohome Network s. r. o.   |   Zásady o používání Cookies


        
 
    
 


        
    